ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2017                                   №10/96

пгт Пижанка

О готовности образовательных учреждений
Пижанского района к новому учебному году

Заслушав доклад заместителя главы администрации, начальника РУО

Скрипина С.Ю. о готовности образовательных учреждений Пижанского

района к новому учебному году, районная Дума РЕШИЛА:

Информацию принять к сведению.

Председатель Пижанской

районной Думы            Г.А.Бызов

Глава Пижанского района                                                      С.М.Евстропов

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт  отдела юридической

и информационной работы

администрации района                                                           Е.В.Унженина

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом

по взаимодействию с районной

Думой и ОМС поселений                                О.А. Наймушина